
Anunt de atribuire numarul 185405/27.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE 

MUNCA BACAU 

Adresa: Str. Ionita Sandu Sturza nr. 63 Bacau , Localitatea: Bacau , 

Cod postal: 600269 , Bacau , Romania , Email: 

bacau@ajofm.anofm.ro , Tel.: +40 234576736 , Fax: +40 

234510942 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Furnizare echipamente informatice pentru 

proiectul "Dezvoltarea si implementarea de actiuni inovatoare in 

sprijinul modernizarii serviciului public de ocupare", ID Proiect 

POSDRU/123/4.1/S/131000 

II.2) Obiectul contractului Furnizare echipamente informatice 

pentru proiectul "Dezvoltarea si implementarea de actiuni 

inovatoare in sprijinul modernizarii serviciului public de ocupare", 

ID Proiect POSDRU/123/4.1/S/131000 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 48800000-6 - Sisteme de informare si servere (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 367213/10.11.2014 13:56 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 1 

Valoare estimata totala 467,741.76 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

12436 / 29.12.2014 448,830 RON 

Castigator CUI Adresa 



FORTE SYSTEMS S.R.L. RO 1884258 Str. Zburatorului nr.4, 

Constanta, 900419, Constanta 

Total (fara TVA): 448,830 RON  


